

NAZWA ZESPOŁU: Wolontariat

PRZEWODNICZĄCY: Małgorzata Gorwa

Data przesłania sprawozdania: 24.01.2023/ 14.02.2023

SEKCJA NIEBIESKA (treści odnoszące się bezpośrednio do "Terminarza działań na rok szkolny 2022/2023" – załącznik nr 2)

Np. punkt 33 – Opracowanie wyników

Zadania	Odpowiedzialni	Termin realizacji	Stopień realizacji
Opracowanie planu pracy Szkolnego Koła Wolontariatu – propagowanie idee wolontariatu w szkole	Opiekun SKW	Wrzesień 2022	Zrealizowano - 27.09.2022 Szkolne Koło Wolontariatu Od tego roku szkolnego wszelkie działania z organizacją wolontariatu w naszej szkole odbywają się w ramach działania Szkolnego Koła Wolontariatu. Członkami Szkolnego Koła Wolontariatu są uczniowie naszej szkoły, którzy wyrazili chęć działania w obrębie SKW. Organem SKW jest Rada Szkolnego Koła Wolontariatu wyłoniona w wyniku wyborów w drodze głosowania tajnego. Radę Szkolnego Koła Wolontariatu –do wglądu u opiekuna (zapisanych do działań jest 38 osób)
Zbiórki żywności – udział w akcjach pomocowych w ramach współpracy z Leszczyńskim Oddziałem Banku Żywności w Lesznie	SKW	Wrzesień 2022	Zrealizowano – wrzesień, październik, listopad Młodzież ze SKW cyklicznie wspomaga Leszczyński Bank żywności w zbiórkach przez nich organizowanych.

„Akcja jabłuszko”	Opiekun SKW	Październik 2022	Zrealizowano - 24.10.2022 Po rocznej przerwie „Jabłuszko” ponownie zawitało do Naszej szkoły. W tym roku liczba dzieci objętych akcją była rekordowa. Zaplanowano, że wsparciem objętych zostanie ośmioro dzieci, Wspólne niesienie pomocy zaowocowało sprzedażą aż 7 kartonów jabłek – pobiliśmy nasz rekord.
Starsi Młodszym - organizacja spotkań z przedszkolakami	Opiekun SKW	Październik 2022	Zrealizowano – 13 i 20.10.2022
Rozgrywki Bumper Ball	Opiekun SKW Jakub Murawa	Listopad 2022	Zrealizowano – 17.11.2022 Rozgrywki Bumper Ball o puchar przechodni Prezydenta Miasta Leszna Łukasza Borowiaka. Zajeliśmy II miejsce.
Zbiórka Paczki dla Seniora	Opiekun SKW/ SLBŻ Monika Grześkowiak	Grudzień 2022	Zrealizowano – 02.12.2022 W ostatnich dniach listopada i początkiem grudnia w naszej szkole odbyła się akcja charytatywna „Zbiórka dla Seniora”. Organizacją przedsięwzięcia zajęli się wolontariusze Szkolnego Koła Wolontariatu. Uczniowie ZSRB licznie przynieśli dary w postaci artykułów higienicznych, drogerijnych, środków czystości do paczek świątecznych dla samotnych seniorów Nasi uczniowie po raz kolejny pokazali wielkie serca i czynnie włączyli się w akcję. W rezultacie przygotowaliśmy 5 dużych kartonów podarków które w kolejne dni wolontariusze segregowali w bazie SLBŻ
VIII Edycja Dekorowania choinki z Prezydentem Miasta Leszna	Opiekun SKW	Grudzień 2022	Zrealizowano 03.12.2022 Członkowie SKW brali udział w dekorowaniu choinki zawieszając bombkę z napisem „Wolontariat ZSR-B Leszno”
Weekend dla Mateusza	Opiekun SKW/	Grudzień 2022	Zrealizowano 11.12.2022

			W weekend Wolontariusze ZSR-B sprzedawali słodkie wypieki i ciepłe napoje podczas zawodów Taekwondo Olimpijskiego we Włoszakowicach.
Kiermasz świąteczny – cegiełka dla Mateusza	Opiekun SKW Magdalena Kozak-Pokrywka Izabela Warciarek Natalia Murawa	Grudzień 2022	Zrealizowano 13.12.2022 W dniu 13 grudnia 2022 roku społeczność szkolna brała udział w kiermaszu świątecznym “Cegiełka dla Mateusza” ucznia naszej szkoły zmagającego się z chorobą nowotworową.
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną	Opiekun SKW	Grudzień 2022	Zrealizowano 16.12.2022 W dniu 16 grudnia 2022 roku uczniowie kasy 2TBW i 1TB wystawiali przedstawienie” Grinch”. W przedstawieniu brali udział podopieczni Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną w Lesznie. Uczniowie przygotowując się do występu z osobami niepełnosprawnymi otworzyli swoje serca przed nimi, nawiązali przyjazne relacje, uczyli się siebie nawzajem. Podczas występu wszyscy byli bardzo zaangażowani, pełni optymizmu. Przedstawienie niosło uśmiech, wzruszenie i wiele świątecznej radości oraz pokazało, że dla Młodzieży nie ma rzeczy niemożliwych!
Odwiedziny w Domu Matki i Dziecka Caritas w Lesznie	Szkolne Koło Wolontariatu wraz z Panią Anetą Jachułkowską	Grudzień 2022	Zrealizowano 27.12.2022 Wolontariusze szkoły dowiedzieli najmłodszych znajdujących się w ciężkiej sytuacji życiowej i przekazali im zabawki, pluszaki, gry planszowe które cały rok zbieraliśmy na terenie szkoły.
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy	Opiekun SKW/ Monika Grześkowiak	Styczeń 2023	Zrealizowano 29.01.2023 31 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 31 finał WOŚP już za nami. Nasi cudowni Wolontariusze wyruszyli wcześniej rano aby uczestniczyć w zbiórce. Można ich było spotkać na ulicach miast i wiosek powiatu leszczyńskiego. Mimo trudnych warunków pogodowych, kwestowali na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Oto oni wolontariusze - bohaterowie 31 finału WOŚP.

SEKCJA CZERWONA podajemy informacje w formie tabelarycznej:

Inicjatywy wewnętrzne społeczności szkolnej	Inicjatywy zewnętrzne społeczności szkolnej	Olimpiady/konkursy/zawody sportowe
<ol style="list-style-type: none">1. Weekend dla Mateusza2. Kiermasz świąteczny – cegiełka dla Mateusza3. Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną4. Odwiedziny w Domu Matki i Dziecka Caritas w Lesznie	<ol style="list-style-type: none">1. Zbiórki żywności – udział w akcjach pomocowych w ramach współpracy z Leszczyńskim Oddziałem Banku Żywności w Lesznie2. „Akcja jabłuszko”3. Starsi Młodszym - organizacja spotkań z przedszkolakami4. Rozgrywki Bumber Ball5. Zbiórka Paczki dla Seniora6. VIII Edycja Dekorowania choinki z Prezydentem Miasta Leszna7. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy	

Zestawienie jak to wyglądało w poprzednim roku szkolnym – załącznik nr 3

Wolontariat corocznie powiększa zakres swojej działalności i podejmowanych inicjatyw. Z roku na rok przybywają nam akcje, nie zapominając o tych cyklicznych. W tym roku dodatkowo rozpoczęliśmy współpracę ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną.

SEKCJA CZARNA – reszta informacji (forma zapisu dowolna)